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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
25.5.2024. - 9:10 Rezultati Prelim
Rekord BiH 26.10 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 9.7.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.7.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 27.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 29.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.5.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. PUCAREVIC, Olga 05 Vračar 29.82+0,80 549
2. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.92+0,78 544
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pscs 29.93+0,76 543
4. HANN, Helena 08 Vračar 30.10+0,70 534
5. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 30.25+0,77 526
6. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 31.22+0,75 479
7. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 31.27+0,77 476
8. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 31.42+0,77 470
9. GASHU, Alina 11 MY Swim Club Dubai 31.58+0,70 462

10. DELIC, Sara 07 Proleter 31.59+0,83 462
11. VUKIC, Buga 10 Osijek 31.96+0,72 446
12. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 31.99+0,72 445
13. PELIVANOVIC, Ivona 07 Pscs 32.05+0,79 442
14. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Biser Piran 32.06+0,75 442
15. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.38+0,91 429
16. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 32.59+0,81 421
17. VASILJEVIĆ, Maša 07 PK Celulozar Krško 32.85+0,81 411
18. ILIC, Nora 06 Barakuda 32.94+0,74 407
19. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 33.19+0,93 398
20. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 33.66+0,84 382
21. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 34.00+0,83 370
22. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 34.37+0,75 359
23. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.40+0,84 358
24. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 34.54+0,89 353
25. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 34.56+0,65 353
26. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.59+0,81 352
27. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 34.63+0,92 351
28. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 34.64+0,83 350
29. BIKIĆ, Lena 13 Velika Kikinda 35.22+0,71 333
30. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 35.26+0,73 332
31. ŠTULINA, Lucija 11 Osijek 35.36+0,83 329
32. PLANINŠEC, Nuša 10 PA Kurent Ptuj 35.37+0,91 329
33. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 35.45+0,79 327
34. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 35.71+0,75 320
35. TOROK, Lilla 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.55+0,70 298
36. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 37.03+0,82 287
37. TOMŠE, Nina 08 PK Celulozar Krško 37.59+0,76 274
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 37.78+0,75 270
39. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 39.14+0,75 243
40. OBERRITTER, Nora 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.55+1,02 218
41. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 40.70+0,83 216
42. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.72+0,84 215
43. SESAR, Mia 10 Osijek 40.83+0,88 214
44. SAVIĆ, Jovana 13 Velika Kikinda 41.04+0,74 210
45. PANIC, Minja 12 PK Borac 41.72+0,91 200
46. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.07+0,87 182
47. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 43.17+1,02 181
48. BAKONYI, Lili 13 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 44.76+0,92 162
49. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 45.76+1,16 152
50. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 45.86+0,90 151
51. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 46.09+0,88 148
52. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 46.24+0,68 147
53. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 51.60+0,91 106
54. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 1:00.74+0,78 65
55. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:03.83+1,04 56
56. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 1:05.29 52
57. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:05.38 52
58. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:09.72 43

W 1

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.92+0,78 544
2. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 31.22+0,75 479
3. VUKIC, Buga 10 Osijek 31.96+0,72 446
4. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.38+0,91 429
5. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 32.59+0,81 421
6. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 33.66+0,84 382
7. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 34.37+0,75 359
8. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.40+0,84 358
9. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.59+0,81 352

10. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 34.63+0,92 351
11. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 34.64+0,83 350
12. PLANINŠEC, Nuša 10 PA Kurent Ptuj 35.37+0,91 329
13. TOROK, Lilla 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.55+0,70 298
14. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 37.03+0,82 287
15. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 37.78+0,75 270
16. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 39.14+0,75 243
17. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.72+0,84 215
18. SESAR, Mia 10 Osijek 40.83+0,88 214
19. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 45.86+0,90 151
20. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 51.60+0,91 106
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

W 2

1. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 31.42+0,77 470
2. GASHU, Alina 11 MY Swim Club Dubai 31.58+0,70 462
3. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 31.99+0,72 445
4. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 33.19+0,93 398
5. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 34.00+0,83 370
6. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 34.54+0,89 353
7. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 34.56+0,65 353
8. ŠTULINA, Lucija 11 Osijek 35.36+0,83 329
9. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 35.45+0,79 327

10. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 35.71+0,75 320
11. OBERRITTER, Nora 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.55+1,02 218
12. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 40.70+0,83 216
13. PANIC, Minja 12 PK Borac 41.72+0,91 200
14. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.07+0,87 182
15. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 43.17+1,02 181
16. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 45.76+1,16 152

W 3

1. BIKIĆ, Lena 13 Velika Kikinda 35.22+0,71 333
2. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 35.26+0,73 332
3. SAVIĆ, Jovana 13 Velika Kikinda 41.04+0,74 210
4. BAKONYI, Lili 13 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 44.76+0,92 162
5. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 46.09+0,88 148
6. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 46.24+0,68 147
7. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 1:00.74+0,78 65
8. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:03.83+1,04 56
9. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 1:05.29 52

10. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:05.38 52
11. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:09.72 43
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